
 

当院の工事に伴う 

駐車場混雑に関するご協力のお願い 

 

拝啓 平素より当院の診療にご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。 

このたび、現在当院駐車場として利用している「旧第一生命ビル（当

院東隣）」の解体工事等の開始に伴い、下記の期間において当院駐車

場の混雑が見込まれます。 

 

 

【工事予定期間】 

解体工事：2025 年９月 16 日 ～ 2027 年 2 月 28 日 

 

 

工事期間中も平常どおり診療を行いますが、ご来院の皆さまにはご

不便とご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。 

 

工事期間中は、可能な限り公共交通機関をご利用や、お車でお越しの

場合もご家族による送迎や乗り合わせ等のご協力を賜れますと幸い

です。 

 

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

クリニックグリーンハウス 院長 木村哲夫 


